
 
Zarządzenie nr 97/XVI R/2021 

 
Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie zasad korzystania z systemu poczty elektronicznej 

 
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 487 ze zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 

W „Zasadach korzystania z systemu poczty elektronicznej Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu” stanowiących załącznik do zarządzenia nr 4/XV R/2012 Rektora Akademii 

Medycznej we Wrocławiu z dnia 13 stycznia 2012 r. w sprawie zasad korzystania z systemu 

poczty elektronicznej ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) użyte w § 4 ust. 4 wyrazy „Dział Organizacyjny” zastępuje się wyrazami „Dział 
Zarządzania Dokumentacją”, 

 
2) użyty w § 9 ust. 2 wyraz „Tunderbird” zastępuje się wyrazem „Thunderbird”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 
AN 


